



ZAMAWIAJĄCY:
MIASTO ZAMOŚĆ

ul. Rynek Wielki 13
22-400 Zamość

Numer postępowania: IM-ZP.272.7.2024.MSZ

Zamość, dnia 15.03.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający Miasto Zamość informuje o pytaniach i odpowiedziach w postępowaniu pt. **Pełnienie funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego nad budową układu drogowego na terenie obszaru TSPE EURO- PARK "Wisłosan" w Zamościu, ul. Strefowa i Braterstwa Broni**, prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.

I. Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1: Czy Wykonawca jest zobowiązany do przedkładania comiesięcznego sprawozdania z wykonania robót budowlanych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany do przedkładania comiesięcznego sprawozdania z wykonania robót budowlanych.

Pytanie 2: Czy rady budowy i spotkania techniczne mogą odbywać się w siedzibie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rady budowy będą się odbywać w zależności od potrzeb. Miejsce spotkania Wiodący Inspektor nadzoru każdorazowo uzgodni z Zamawiającym. Zamawiający dopuszcza możliwość organizowania comiesięcznych /lub częściowej/ spotkań na terenie siedziby tut. Urzędu.

II. Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. Powyższe wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia staje się jej integralną częścią i będzie wiążące przy składaniu ofert.

PREZYDENT MIASTA

/-/

Andrzej Wnuk